
Bestyrelsen i Karmsten pr. 15. marts 2023 

Navn Email 

Leder  

Camilla Eva Andersen leder@karmsten.dk 

  

Personalevalgte repræsentanter  

Medarbejderrepræsentant – Børnehaven 
Inger Larsen 

 
27ingerl@gmail.com  

Medarbejderrepræsentant – Vuggestuen 
Lonnie Zeuner 

 
Lonnie@m-it.dk  

  

Forældrevalgte repræsentanter  

Lene Flyger (formand) Lene_876@hotmail.com  

Benjamin Damhus (næstformand)  Benjamindamhus@hotmail.com  

Lasse Hvalsum Jensen.89@live.dk  

Katja Otzen Katjaloff88@live.dk  

Stine Spangenberg Stine.spangenberg@gmail.com  

Christoffer Hvalsum Hvalsum@gmail.com  

  

Suppleanter (indtræder ved længerevarende 
forfald)  

 

Lina Ottesen (1. suppleant) Lina.ottesen@hotmail.com  

Mia Jeppesen (2. suppleant) Miajeppesendk@gmail.com  
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